
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД №26 «АКВАРЕЛЬ» г. БЕЛГОРОДА 

 

ПРИКАЗ 

«09» января 2024 г.                               № 2 
 

 

О внесении изменений в календарный  

учебный график 2023-2024 уч.г. 

 

На основании решения педагогического совета №4 от 09.01.2024г., с 

учётом оперативной обстановки, сложившейся на территории г. Белгорода, на 

основании решения Оперативного штаба Белгородской области о продлении 

каникул для обучающихся до 21.01.2024г. включительно п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Внести изменения в календарно-учебный график на 2023-2024 

учебный год, установив период проведения зимних каникул с 30.01.2023г. по 

21.01.2024г., определив дату начала третьей четверти – 22.01.2024г.  

2. Классным руководителям оперативно, 09.01.2024г., довести 

внесенные изменения до сведения родителей, ознакомив их лично с 

изменениями в календарно-учебном графике на 2023-2024 уч.г. 

3. Учителям провести корректировку рабочих программ учебных 

предметов и курсов внеурочной деятельности путём уплотнения учебного 

материала в срок до 22.01.2024г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Котеневу Т.В. 

 

 

Директор 

МБОУ «Начальная школа – 

детский сад №26» 

 

 

 

 

     И.А. Тонкогубова 
 

 


		2024-01-22T21:47:59+0300
	Тонкогубова Ирина Александровна




